
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/00876/2023                            DE: 28/04/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: ENQUADRAR
Evento: Enquadramento Inicial do Servidor na Carreira

Processo N.: SESP-PRO-2023/22734
    Nome: (321242/1) AKEHITO LANZOTTI RODRIGUES DAMNO
        Cargo/Função: (10936) PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: A-001 
        A Partir de: 08/09/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00873
    Nome: (307147/1) BRENO HOULY PALMEIRA
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: A-000 
        A Partir de: 28/09/2021

Processo N.: SESP-PRO-2023/23056
    Nome: (232726/9) DANIEL QUEIROZ LAGARES
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: A-001 
        A Partir de: 13/09/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/22752
    Nome: (203498/2) DEMETRIO DE ABREU SOUSA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: A-001 
        A Partir de: 08/09/2022

Processo N.: PJC-PRO-2023/00813
    Nome: (319700/1) FERNANDO FILIU ALBUQUERQUE MARQUES
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: A-000 
        A Partir de: 25/07/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/22813
    Nome: (321340/1) GABRIEL FERNANDES CHAVES ARANTES DE CARVALHO GOMES
        Cargo/Função: (10936) PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: A-001 
        A Partir de: 08/09/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/21578
    Nome: (320284/1) GERENALDO PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001 
        A Partir de: 03/08/2022

Processo N.: SECITECI-PRO-2023/00977
    Nome: (204527/7) MAYKON JESSE BARBIERI DE CAMARGO
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
        Referência: C-001 
        A Partir de: 13/03/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/22464



    Nome: (286046/2) WILLER DA CRUZ ZAGHETTO
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: A-001 
        A Partir de: 05/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Abril de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ebc3690

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9ebc3690

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:03:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




